



(DEURE/HAVER)	Notes Memòria	Saldo a 31/12/2013	Saldo a 31/12/2012
1. Ingressos per les activitats	16.9	1.585.288,81	1.578.390,54
c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic		168.623,14	104.712,46
e) Subvencions oficials a les activitats		1.412.025,67	1.414.258,08
f) Donacions i altres ingressos per a les activitats		4.640,00	59.420,00
6. Altres ingressos de les activitats	14.2	33.686,33	5.678,00
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		33.686,33	5.678,00
7. Despeses de personal		-1.120.337,98	-1.080.454,17
a) Sous, salaris i assimilats		-872.537,92	-847.146,93
b) Càrregues socials	16.4	-247.800,06	-233.307,24
8. Altres despeses d'explotació		-270.852,06	-295.967,67
a) Serveis exteriors	16.5	-267.311,93	-206.802,59
Arrendaments i canons		-28.242,55	-25.743,60
Reparacions i conservació		-11.386,20	-2.983,14
Serveis professionals independents		-60.828,12	-43.449,40
Transports		-4.689,56	-3.261,19
Primes assegurances		-13.900,16	-14.371,99
Serveis bancaris		-3.078,09	-1.682,60
Publicitat, propaganda i relacions públiques		-19.165,31	-1.104,56
Subministraments		-18.186,04	-11.549,05
Altres serveis		-107.835,90	-102.657,06
b) Tributs		-5.136,14	-1.641,33
c) Pèrdues, deterior. i variació de provisions op. cials	16.6	1.596,01	-87.523,75
d) Altres despeses de gestió corrent		0,00	0,00
9. Amortització de l'immobilitzat		-78.709,14	-59.866,53
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats a resultats		6.460,98	7.020,98
11. Excés de provisions		0,00	0,00
12. Deterioram. i resultat per alineacions de l'immob	11	0,00	-26.255,86
a) Deteriorament i pèrdues		0,00	-26.255,86
b) Resultat per alineació i altres		0,00	0,00
13. Altres resultats	16.8	-51,60	1.380,38
I) RESULTAT DE L'EXPLOTACIÓ		155.485,34	129.925,67
14. Ingressos financers		2.403,24	813,98
b) De valors negociables i altres instruments financers		2.403,24	813,98
b2) En tercers		2.403,24	813,98
15. Despeses financeres		-21.515,10	-24.316,62
a) Per deutes amb empreses del grup i associades		0,00	0,00
b) Per deutes amb tercers		-21.515,10	-24.316,62
II) RESULTAT FINANCER		-19.111,86	-23.502,64
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		136.373,48	106.423,03
19. Impostos sobre beneficis		0,00	0,00
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI		136.373,48	106.423,03




